GABINETE po PREFEITO
DESCOBERTO, Estado de  Goias,  aos 17 (deze

4

C, PIO  la  SANTO ANTÔNIO DO
s do mês de novembro do ano de 2023.

Mo ck„T p4T
-110104

IEFE1TURA MUNIC,PAL
s..AN a ANTONIO DO DESCOBERT0-

,:;,97,,C4404 t

LEI MUNICIPAL N° 1.320, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023. pRoT
FLS. N'

Pu0 	o no  site  ria pfefeitura 	 ASS,

/
Municipal

00 	f9.°
Secreta mun‘c‘pat de

C omumcaclo

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica
Municipal, faz saber que  Camara  Municipal APROVOU e ele SANCIONOU a seguinte Lei:

At 1- Este Lei altera o § 6e do artigo 58 da Lei e 1,226 de 23 de dezembro de
2021, que passa a vigorar cora tt seguinte redaçtiol

441,

69  P RI:9§„pi.PPIPadoT dos serviços, quando
resportsivel pelo recolhimento do ISS, relativo aos
serviços descritos nos subitens 7.02 e 7.05, poderá
aplicar a 'eduço de 30% (trinta por cento) sobre o
prego do serviço, a título de  materials  aplicados,
desde que não tenha optado pela comprovação
prevista no § do artigo 63.  (NR)

Art.  r Esta lei entra em vigor na data de sus. publicaçao, ficando revogadas as
disposições em coniTatit).

Quadra 33, Lote 24 - Centro, Santo Antônio do Descoberto-00. CEP: 72.900-302
Telefone: (61) 3626- 1289.

Ahem  o § 6° do artigo 58 da Lei no L226 de 23 de
dezembro de 2021 e dá outras providencias.

	Page 1